ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

HUYỆN BẮC SƠN
_________________

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________________________

Số: 45 /UBND-PVH&TT

V/v Thống kê danh sách hộ nghèo,

hộ cận nghèo thuộc diện nhận hỗ trợ

đầu thu truyền hình số.

Bắc Sơn, ngày 17 tháng 01 năm 2020

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Văn bản số 21/STTTT-BCVT ngày 08/01/2020 của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Lạng Sơn về việc tổng hợp số liệu hộ nghèo, hộ cận

nghèo đủ điều kiện nhận hỗ trợ đầu thu truyền hình số.

Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn lập danh sách các đối tượng thuộc diện

nhận hỗ trợ đầu thu truyền hình số, như sau:

TT Đối tượng hỗ trợ Tổng Ghi chú

A B 1 2

1 Hộ nghèo 487

2 Hộ cận nghèo 488

 Trên đây là danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo thuộc diện nhận hỗ trợ đầu

thu truyền hình số của Ủy ban nhân dân huyện Bắc Sơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hoàng Quốc Tuấn

		2020-01-17T15:22:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Sơn<ubbacson@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!